
Zarządzenie Nr  72/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie

z dnia 02/07/2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo
Pomorskie  na lata 2015-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 18 ust. 2. pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie § 13 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim Zarządzenia Nr 2/2014
Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie   z  dnia  3  stycznia  2014  r.  zarządzam co  następuje:

§ 1

1.W związku z koniecznością  przystąpienia do opracowania Strategii  Rozwoju Miasta  i  Gminy

Kowalewo Pomorskie na lata 2015 – 2020 powołuję zespół ds.  opracowania Strategii  Rozwoju

Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie w następującym składzie osobowym:

1. Ilona Rybicka – Urząd Miejski

2. Ewa Bąk – Urząd Miejski

3. Bożena Rymanowska – Urząd Miejski

4. Magdalena Gadomska – Urząd Miejski, Rada Sołecka, Rada Społeczna

5. Donata Pilarska-Mądry – Urząd Miejski

6. Marzena Rachubińska – Centrum Rekreacji i Sportu

7. Tomasz Zwoliński – Rada Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, Prezes Polskiego Związku Wędkarzy

8. Magdalena Górna – Urząd Miejski

9. Marcin Dębiński – Urząd Miejski

10. Katarzyna Szczutowska – Urząd Miejski

11. Barbara Stosio – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

12. Jolanta Jakubiak – Urząd Miejski

13. Monika Piróg – Urząd Miejski, sołtys

14. Bożena Kliber – Urząd Miejski

15. Ewa Dąbkowska – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kowalewie Pomorskim

16. Małgorzata Wegner – Urząd Miejski

17. Zyta Szymańska – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz

Ochrony Zdrowia

18. Renata Faluta-Kaszubowska – Publiczne Gimnazjum w Kowalewie Pomorskim

19. Halina Dąbrowska – Dyrektor Zespółu Szkół w Kowalewie Pomorskim

20. Zbigniew Zabielski – Sołtys, OSP

21. Jerzy Koralewski – Rada Miejska

22. Michał Klafczyński – Rada Miejska

23. Piotr Strzelecki – Prezes OSP Wielkie Rychnowo, Prezes Gminnej Spółki Wodnej

24. Jerzy Behrendt – STOROL Stowarzyszenie rolników, sołtys, Prezes LKS



25. Maria Nowatka – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów

26. Jerzy Orłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej, Gospodarstwo Rolne

27. Donata Midura – Firma Handlowa

28. Marcin Dunajski – Rada Miejska, Firma Handlowa

29. Izabela Orzechowska –  Przedszkole Publiczne w Kowalewie Pomorskim

2. W czasie  prac Zespołu,  udział  w nich mogą brać niezbędni  eksperci i  specjaliści  zaproszeni

w tym celu przez Przewodniczącego Zespołu.

3.  W  trakcie  swoich  prac  Zespół  prowadzi  konsultacje  społeczne  z  udziałem  mieszkańców

oraz reprezentantów różnych środowiska działających na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2

Funkcję Przewodniczącego Zespołu, wymienionego w § 1, powierza się Doradcy-Pełnomocnik 

Burmistrza, który odpowiedzialny jest za :

- udział w pracach i koordynowanie prac Zespołu,

- przygotowanie i nadzorowanie harmonogramu prac Zespołu,

- zwoływanie spotkań Zespołu,

- powoływanie zespołów roboczych,

- wyznaczanie oraz nadzorowanie realizacji zadań członków Zespołu,

- reprezentowanie Zespołu lub delegowanie innych członków Zespołu do reprezentowania Zespołu,

- rozwiązywanie konfliktów powstałych w Zespole,

- przygotowanie wraz z Zespołem analiz, raportów i opracowań,

- zaproszenie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu,

- podpisywanie protokołów ze spotkań Zespołu,

- czuwanie nad terminowością opracowania Strategii.

§ 3

Do zadań członków Zespołu należy w szczególności:

- aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu,

- udział w tworzeniu harmonogramu prac Zespołu,

- udział w sporządzaniu analiz, raportów i opracowań,

- udział w szkoleniach oraz warsztatach w zakresie prac Zespołu,

- reprezentowanie Zespołu na polecenie Przewodniczącego Zespołu,

- wykonywanie zadań określonych przez Przewodniczącego Zespołu.



§ 4

Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników Urzędu oraz  kierowników samorządowych jednostek

organizacyjnych  do  przygotowywania  danych  i  materiałów  informacyjnych  niezbędnych

do kompletnego opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie

na lata 2015-2020 wskazanych przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 5

1.  Z  każdego  posiedzenia  Zespołu  sporządzany  będzie  protokół  zawierający  zwięzłe,  aktualne

zestawienie wyników wraz z wnioskami.

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Referat Techniczno-Inwestycyjny i Gospodarki

Gruntami.

3. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

4.  Zespół  zakończy  pracę  z  dniem  przyjęcia  Strategii  Rozwoju  Miasta  i  Gminy  Kowalewo

Pomorskie na lata 2015-2020 przez Radę Miejską.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

                                                                                                               /-/ BURMISTRZ

                                                                                                              Andrzej Grabowski

M. Gadomska


